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Z  Libii  docierają  do  nas  zaskakujące  informacje.  Córka
zamordowanego  dyktatora,  generał  porucznik  Aisza  Kaddafi,
stanęła na czele antyterrorystycznego i antynatowskiego ruchu
oporu.  Kobieta  zapowiedziała,  że  chce  przywrócić  ład  i
porządek jaki miał miejsce przed wybuchem wojny w 2011 roku
oraz kontynuować politykę swojego ojca.

Aisza Kaddafi, jedyna córka Muammara Kaddafiego ogłosiła, że
pomści swoją rodzinę. Jej bracia Saif al-Islam oraz Al-Saadi
są  obecnie  przetrzymywani  w  więzieniach  gdzie  oczekują  na
proces i grozi im kara śmierci. Z kolei Muhammad i Hannibal
przebywają poza krajem, Mutassim został zabity wraz z ojcem a
los Khamisa nie jest znany.

Aisza chce objąć dowództwo nad libijskimi siłami zbrojnymi a w
ciągu kilku miesięcy utworzy nowy tajny rząd. Towarzyszyć jej
będą osoby z bliskiego otoczenia Muammara Kaddafiego, które
były wobec niego lojalne. Planuje także zjednoczenie narodu i
pokonanie  islamistów,  którzy  obalili  w  przeszłości  rząd  i
zdestabilizowali kraj.

Jak  wiadomo,  w  Libii  działają  obecnie  bojownicy  Państwa
Islamskiego. Warto zwrócić uwagę na to, że ISIL pojawia się
wszędzie tam, gdzie trwa wojna a USA bierze w niej bezpośredni
lub niebezpośredni udział – wymienić warto np. Syrię i Irak,
Jemen i Libię. Według pogłosek, islamiści walczą również na
Ukrainie przeciwko prorosyjskim separatystom.

Córka zamordowanego libijskiego przywódcy jest także przeciwna
NATO  i  obecnym  marionetkowym  władzom  z  Narodowej  Rady
Tymczasowej,  którą  utworzyli  przeciwnicy  Kaddafiego  w  2011
roku.  Jej  plany  przywrócenia  porządku  zbiegają  się  z
przygotowaniami  do  drugiej  interwencji  zbrojnej  w  Libii.
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Wielka Brytania i Włochy chcą wysłać kilka tysięcy żołnierzy,
którzy  będą  szkolić  wojska  podległe  Narodowej  Radzie
Tymczasowej.  Najprawdopodobniej  dojdzie  do  tego,  że  Aisza
Kaddafi zostanie uznana za terrorystę a NATO będzie próbowało
ją wyeliminować, tak jak dokonano tego z jej rodziną 5 lat
temu.
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